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DELIBERA DI GIUNTA

N.  210     DEL  28/10/2020

OGGETTO Fondo perequativo Enti Locali L:R: n. 9/2000 art. 11 comma01
-Approvazione scheda allegato 3.-

ELEMENTI LA GIUNTA MUNICIPALE
ESSENZIALI omissis

DELIBERA
1.Di richiamare la narrativa in premessa quale parte integrante e
sostanziale della presente;
2.Di dare atto che la sospensione dell'attività economiche delle
aziende presenti sul territorio
comunale, a causa della situazione emergenziale determinata dalla
pandemia COVID-19, configura la fattispecie di riduzione della
TARI, dell'IMU, della Tosap , per l'effettivo periodo di chiusura o
inattività forzata a seguito dei provvedimenti ministeriali emanati;
Di dare atto, ancora che, ai sensi dell'art. 11, commi 2 e 3, della
L.R.9 /2020, 3. le riduzioni dei suddetti tributi locali spettano, per il
periodo in cui le attività sono sospese o soggette a limitazione a
seguito dell'emergenza sanitaria COVID-19;
4.di dare atto che gli operatori economici beneficeranno delle
riduzioni Tari, IMU, Tosap e
dei canoni per utilizzo immobili per l'uso di strutture ed impianti
sportivi pubblici e privati
mediante riconoscimento delle riduzioni di cui sopra e
compensazione del credito con il tributo dovuto per l'anno 2021;
5.di approvare la scheda (Allegato "3"), relativa all'Intesa tra la
Regione siciliana e le
Autonomie locali che, sottoscritta dal Sindaco e dal Ragioniere
Generale, dovrà essere trasmessa al Dipartimento regionale
autonomie locali al seguente indirizzo pec:
dipartimento.autonomie.locali@certmail.regione.sicilia.it, entro il
termine perentorio del 30 ottobre 2020, decorso il quale i Comuni
inadempienti saranno esclusi dal riparto;
6.di dichiarare immediatamente eseguibile la presente deliberazione
ai sensi del comma 4,dell'art. 134 del D.Lgs. n. 267/2000.
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